

Smlouva o dílo

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Mateřská škola, základní škola a střední škola Vyškov, příspěvková organizace

zastoupená: [REDACTED]

se sídlem: Sídliště Osvobození 681/55, Dědice, 682 01 Vyškov

IČO: 70843082

plátce DPH: Neplátce

bankovní spojení (číslo účtu): [REDACTED]

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. Zhotovitel

Zdeněk Kleveta

se sídlem: Pustiměřské Prusy 263, 683 21 Pustiměř

IČO: 63421542

DIČ: [REDACTED]

plátce DPH: ANO

zapsán v registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

bankovní spojení (číslo účtu): [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“).

II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY A ÚČEL SMLOUVY

1. Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov**“ (dále jen „**Výběrové řízení**“). Jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami Výběrového řízení a nabídkou Zhotovitele.
2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném termínu pro Objednatele

dále specifikované dílo a Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu a příslušnou DPH, je-li Zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o DPH**“) hradit DPH.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci plnění.
4. Pojmy s velkými počátečními písmeny definované v této smlouvě mají význam, jenž je jim ve smlouvě připisován. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se smluvní strany dále dohodly, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený v zadávací dokumentaci a smlouvě;
 - b) Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci Výběrového řízení, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících ze smlouvy použije subsidiárně.

III. PŘEDMĚT DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele řádně a včas realizovat dílo, spočívající v opravě sociálního zázemí v objektu Objednatele, tedy **objektu základní a střední školy Mateřské školy, základní školy a střední školy Vyškov, příspěvkové organizace**, Sídliště Osvobození 681/55, Dědice, 682 01 Vyškov (dále jen „**Dílo**“).
2. Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo podle:
 - oceněného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (dále jen „**Položkový rozpočet**“), (Příloha č. 1 této smlouvy),
 - Technické specifikace předmětu plnění, která sestává z projektové dokumentace pro provádění stavby „Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov“ zpracovanou společností Projektum s.r.o., se sídlem Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno, IČO: 04431723, včetně Dodatku č. 1 Technické zprávy z 04/2021. (dále jen „**Projektová dokumentace**“). Projektová dokumentace byla Zhotoviteli poskytnuta před uzavřením smlouvy v rámci Výběrového řízení.
3. **Dílo zahrnuje zejména:** opravu sociálního zázemí v objektu základní školy z důvodu nevyhovujícího stavu a zastaralého vybavení, dále zrušení pisoárů a místo nich zřízení nové místnosti s toaletou a zřízení další místnosti s toaletou ve stávajícím skladovacím prostoru v 1. nadzemním podlaží a zřízení sprchy ve 2. nadzemním podlaží.
4. **Zhotovení díla zahrnuje mj.:**
 - a) bourací práce podlah a stěn,
 - b) demontáž stávajících předmětů,
 - c) provedení nových omítek, podlah včetně hydroizolace, položení nové keramické dlažby a provedení obkladů, nátěrů a maleb,
 - d) dodávku a montáž materiálu,
 - e) provedení vnitřního vodovodu a kanalizace,

- f) zpětnou montáž stávajících topných těles a svítidel,
- g) napojení na stávající zařízení,
- h) likvidace odpadu,
- i) zhotovení dokumentace skutečného provedení Díla,
- j) zajištění výrobní dokumentace nových dveřních křídel
- k) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení Díla,
- l) veškeré práce a dodávky související s řádnou realizací Díla a s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,
- m) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- n) individuální prohlídky a zkoušky, vnitřního vodovodu a kanalizace kvalifikovanou osobou, včetně vypracování příslušných protokolů o zkoušce, k prokázání splnění technických parametrů tak, aby stavba byla způsobilá k užívání,
- o) dezinfekce potrubního systému,
- p) provedení komplexního vyzkoušení funkčnosti Díla před jeho předáním Objednateli,
- q) provádění průběžného každodenního úklidu nadměrného znečištění způsobeného prováděním Díla nebo v jeho souvislosti; úklid bude proveden na všech znečištěných plochách, vč. přístupových cest k místu plnění,
- r) provedení celkového úklidu místa plnění, vč. přístupových cest k místu plnění před předáním a převzetím Díla,
- s) odpad vzniklý během realizace stavby bude shromažďován na vyhrazená místa a tříděn dle jednotlivých druhů odpadu; s těmito odpady bude nakládáno dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech; Zhotovitel je povinen zejména dodržet postup pro nakládání s odpady tak, aby byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a recyklace,
- t) pořízení dokumentace o průběhu realizace Díla a její předání Objednateli při předání a převzetí Díla.

5. Zhotovitel se zavazuje:

- a) provést Dílo tak, aby výstavbou ani následným provozem nedošlo k ovlivnění životního prostředí a při realizaci neprodukovat žádné nebezpečné odpady,
- b) při realizaci díla použít materiály a zařizovací předměty s maximálním ohledem na šetrnost vůči životnímu prostředí,

6. Zhotovitel se zavazuje:

- a) provádět veškeré montážní práce pouze osobami, které mají pro tuto činnosti potřebné osvědčení nebo oprávnění.
- b) provádět veškeré stavební práce proškolenými pracovníky s požadovanými ochrannými a pracovními pomůckami,
- c) při provádění stavebních prací dodržovat veškeré obecně závazné předpisy, především nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění nařízení vlády č. 136/2016 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu

zdraví při práci na staveništích, a nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti a nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

- d) zajistit plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi v souladu se zákonem 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění dalších předpisů,
 - e) při provádění prací týkajících se zdravotně technických rozvodů dodržovat ustanovení příslušných vyhlášek, předpisů a norem (zejména ČSN 75 5409, ČSN 75 6760),
 - f) navrhnout všechny části stavby v souladu s předpisy platnými v České republice,
7. Zhotovitel se zavazuje, že bude materiál na místo realizace dovážet v takovém rozsahu, aby bylo množství skladových ploch eliminováno na nezbytně nutnou míru. Zhotovitel se dále zavazuje při provádění prací průběžně provádět úklid dotčených místností.
 8. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli nevýhradní a neomezenou licence ke zhotovené dokumentaci skutečného provedení Díla.
 9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění tak, jak to bylo možné před uzavřením Smlouvy běžnou obhlídkou.
 10. Provádění Díla či jeho částí se řídí zejména touto Smlouvou, podmínkami stanovenými ČSN (EN), obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií použitých při výstavbě, neodporují-li platným ČSN (EN) a obecně závaznými právními předpisy.
 11. Objednatel se zavazuje převzít Dílo provedené bez vad či pouze s vadami, které nebrání jeho řádnému užívání, a zaplatit za poskytnuté plnění Zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. VIII Smlouvy. Vadami nebránícími řádnému užívání Díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

IV. DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci Díla v místě plnění do pěti (5) pracovních dnů od předání staveniště. Staveniště bude Zhotoviteli předáno na základě výzvy Objednatele. Výzva bude Zhotoviteli zaslána elektronickou poštou nejpozději pět (5) dnů před termínem předání staveniště.
2. **Dílo bude dokončeno do 12 (dvanácti) týdnů ode dne předání staveniště.**
3. Zhotovitel je oprávněn dokončit Dílo i dříve, tj. před uplynutím sjednané lhůty.

V. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem realizace Díla je budova základní a střední školy v areálu Mateřské školy, základní školy a střední školy Vyškov, příspěvkové organizace, Sídliště Osvobození 681/55, Dědice, 682 01 Vyškov.

Další podrobnosti včetně jednotlivých místností jsou uvedeny v Projektové dokumentaci.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy postupovat samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku plnění Smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud taková situace nastane.
3. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného charakteru jako Dílo dle této Smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou; vč. jejích příloh a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této Smlouvy. Bude-li v rámci plnění Díla dodáváno zboží (např. materiál), Zhotovitel se zavazuje, že toto zboží bude dodáno v I. jakosti a bude se jednat o zboží nové, dříve nepoužívané.
4. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci Díla nedošlo k poškození či zcizení majetku Objednatele ani poškození či zcizení majetku jiných osob. O těchto povinnostech je Zhotovitel povinen proškolit osoby podílející se na realizaci Díla.
5. Zhotovitel zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) při plnění této Smlouvy a o pravidlech BOZP proškolí osoby, které budou Dílo realizovat.
6. Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit osobu, jejímž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. f) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů**“) pro obor „pozemní stavby“ nebo „technika prostředí staveb“, uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy, pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Nová osoba musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, jakou Objednatel (v pozici zadavatele) požadoval k prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízení, na jehož základě je uzavřena tato smlouva. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 5 pracovních dnů od doručení žádosti Zhotovitele a potřebných dokladů Objednateli, disponuje-li nová osoba potřebnou kvalifikací. Objednatel nesmí souhlas se změnou osoby bez vážných objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou Zhotovitelem příslušné doklady předloženy.
7. Zhotovitel je povinen zajistit stejnou dobu splatnosti faktur vůči svým poddodavatelům jaká je stanovena v článku IX odst. 2 této smlouvy. Zhotovitel je rovněž povinen provádět platby svým poddodavatelům řádně a včas. Ve stejném rozsahu je Zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele ve vztahu k dalším článkům poddodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn kontrolovat splnění těchto povinností namátkově, a to osobně na staveništi nebo formou vyžádání si relevantních podkladů od Zhotovitele či dalších subjektů v jeho poddodavatelském řetězci a Zhotovitel je povinen takové doklady Objednateli poskytnout nejpozději do 10 pracovních dnů od výzvy. Za porušení tohoto odstavce se považuje jeden každý případ porušení zde uvedených povinností.

VII. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je vlastníkem Díla. Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je předmětem Díla, nese Zhotovitel. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele dnem převzetí Díla Objednatelem.
2. Objednatel je povinen
 - a) poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení Díla, zejména umožnit osobám provádějícím Dílo vstup do místa plnění,
 - b) poskytnout Zhotoviteli prostory pro uskladnění věcí a materiálu nezbytného pro zhotovení Díla,
 - c) uhradit energie potřebné na zhotovení Díla na své náklady,
 - d) řádně provedené Dílo převzít a Zhotoviteli uhradit sjednanou cenu.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Kontrola bude prováděna Objednatelem a jím pověřenými osobami.

VIII. CENA DÍLA

1. Cena Díla činí: **625 536,01 Kč bez DPH.**
2. Ke sjednané ceně bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních předpisů.
3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena Díla obsahuje veškeré náklady související s kompletací Díla apod.) a zisk Zhotovitele nutné k řádnému provedení Díla ve Smlouvou vymezeném rozsahu. Sjednaná cena zahrnuje rovněž odměnu za poskytnutí licence k dokumentaci skutečného provedení Díla.
4. Cena Díla, která je podrobně specifikována Položkovým rozpočtem, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit, pouze
 - a) dohodou Smluvních stran, pokud se Objednatel se Zhotovitelem za dále sjednaných podmínek dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek než těch, které byly obsahem Oceněného výkazu výměr nebo Projektové dokumentace,
 - b) pokud dojde ke změně zákonné sazby DPH či ke změně v oblasti přenesené daňové povinnosti; Zhotovitel je v tomto případě povinen ke sjednané ceně bez DPH účtovat DPH v platné výši; Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.
5. Dodatečnými stavebními pracemi se rozumí stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.
6. V případě, že se v průběhu realizace Díla vyskytne potřeba provést dodatečné stavební práce oproti Položkovému rozpočtu a Projektové dokumentaci, musí Zhotovitel tyto dodatečné stavební práce projednat s Objednatelem před tím, než započne s jejich prováděním. Objednatel prověří nutnost provedení dodatečných stavebních prací. Teprve po uzavření dodatku ke Smlouvě může

Zhotovitel realizovat tyto dodatečné práce a má právo na jejich úhradu. Podkladem pro zpracování návrhu dodatku ke Smlouvě je Objednatel schválený změnový list obsahující položkový rozpočet dodatečných stavebních prací. Dodatečné stavební práce je možné provést pouze za podmínek daných touto Smlouvou.

7. Při ocenění dodatečných stavebních prací (víceprací) bude postupováno takto: na základě písemného soupisu víceprací doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši podle Položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy; v případě, že požadované položky víceprací v Položkovém rozpočtu uvedeny nebudou, bude jejich cena stanovena dohodou smluvních stran podle cen obvyklých za požadované práce platných na území České republiky.

IX. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Podkladem pro úhradu ceny Díla bude daňový doklad s náležitostmi daňového dokladu dle Zákona o DPH a náležitostmi stanovenými ust. § 435 Občanského zákoníku (dále jen „**faktura**“), který je Zhotovitel oprávněn vystavit do 10 dnů po předání a převzetí Díla Objednatel na základě protokolu o předání a převzetí Díla dle čl. XIII odst. 4 Smlouvy podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Protokol o předání a převzetí Díla dle čl. XIII odst. 4 Smlouvy podepsaný oprávněnými zástupci obou Smluvních stran bude přílohou faktury.
2. Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli, a to bezhotovostně na účet Zhotovitele uvedený v této Smlouvě. Datem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí datum podpisu protokolu o předání a převzetí Díla Smluvními stranami.
3. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, jestliže obsahuje nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se lhůta splatnosti přerušuje. Nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury Objednateli.
4. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z účtu Objednatele. Jestliže dojde z důvodů na straně banky k prodlení s proveditelnou platbou Faktury, není Objednatel po tuto dobu v prodlení se zaplacením příslušné částky.

X. ZÁRUKA. ODPOVĚDNOST ZA VADY. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného charakteru jako Dílo dle této Smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této Smlouvy a bude způsobilé k neomezenému užívání k účelu dle této Smlouvy.
2. Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené Dílo záruku za jakost ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. Občanského zákoníku, a to v délce pěti (5) let, ode dne převzetí Díla Objednatel, v případě technologických prvků minimálně v délce 2 let, pokud výrobce nestanoví záruční dobu delší, v takovém případě platí záruční doba stanovená výrobcem (dále jen „**Záruční doba**“).
3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Díla Objednatel. Záruční doba se staví po dobu,

po kterou nemůže Objednatel Dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 5 a násl. tohoto článku Smlouvy.

4. Plnění poskytované Zhotovitelem dle této Smlouvy má vadu, neodpovídá-li této Smlouvě. Objednatel je oprávněn uplatňovat práva z vad Díla, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
5. Veškeré vady Díla je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení e-mailem) obsahujícího specifikaci zjištěné vady.
6. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnů od doručení písemného oznámení dle čl. X odst. 5 Smlouvy, nebude-li dohodou Smluvních stran sjednána lhůta odlišná. O uplatněné vadě (dále jen „**Reklamovaná vada**“) sepíše Zhotovitel protokol, ve kterém potvrdí odstranění Reklamované vady nebo uvede důvody zamítnutí Reklamované vady.
7. Neodstraní-li Zhotovitel Reklamovanou vadu ve lhůtě 10 dní ode dne doručení písemného oznámení dle čl. X odst. 5 Smlouvy či v jiné, Smluvními stranami dohodnuté, lhůtě, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním Reklamované vady jinou odborně způsobilou právnickou, nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Zhotovitel do 15 dnů ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu Objednatele k uhrazení těchto nákladů.
8. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel při výkonu činností dle této Smlouvy postupuje v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby Zhotovitel bezodkladně odstranil vady vzniklé vadným poskytováním plnění dle této Smlouvy, a aby při výkonu činností dle této Smlouvy postupoval řádně a v souladu s touto Smlouvou. Neučiní-li tak Zhotovitel ani v přiměřené lhůtě poskytnuté mu Objednatelem, je možné tento stav považovat za podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele.
9. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení majetkové nebo nemajetkové újmy Objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této Smlouvy, technických či jiných norem a právních předpisů, je Zhotovitel povinen nahradit škodu uvedením do předešlého stavu, není-li to možné, pak uhradí škodu v penězích.
10. Pro práva z vadného plnění se použijí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

XI. POJIŠTĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje mít v postavení pojištěného uzavřenu pojistnou smlouvu s pojišťovnou na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle této Smlouvy s jednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši ceny Díla bez DPH za jednu škodnou událost. Originál nebo ověřenou kopii pojistné Smlouvy nebo originál nebo ověřenou kopii pojistného certifikátu Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do 3 pracovních dnů poté, co k tomu bude Objednatelem vyzván. Pojistná Smlouva bude platná a účinná po celou dobu trvání této Smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy vyplývajících. Porušení povinnosti dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy na straně Zhotovitele.
2. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnutý v ceně sjednané dle této Smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním plnění dle této Smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

XII. SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Dojde-li k prodlení s úhradou Faktury, je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu splatnosti Faktury až do doby zaplacení dlužné částky.
2. Nesplní-li Zhotovitel svůj závazek provést Dílo řádně a ve sjednané lhůtě, vzniká Objednateli právo účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
3. Nesplní-li Zhotovitel svou povinnost předložit Objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát za podmínek dle čl. XI odst. 1 Smlouvy, vzniká Objednateli právo účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé takové porušení povinnosti Zhotovitele, a to i opakovaně.
4. Nesplní-li Zhotovitel svou povinnost změnit v průběhu trvání této smlouvy osobu, jejímž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. a f) zákona o výkonu povolání autorizovaných architektů pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele za podmínek dle čl. VI odst. 6 Smlouvy, vzniká Objednateli právo účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč za každé takové porušení povinnosti Zhotovitele, a to i opakovaně.
5. ve výši 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. VI odst. 7 této smlouvy zajistit stejnou dobu splatnosti faktur vůči svým poddodavatelům jaká je stanovena v čl. IX odst. 2 této smlouvy a/nebo povinnosti provádět platby svým poddodavatelům řádně a včas, a to i opakovaně;
6. Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit Reklamovanou vadu v termínu dle čl. X odst. 6 Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany smlouvy sjednaly ve výši 3 000,- Kč za každý den a případ prodlení – u každé vady zvlášť.
7. Odstoupit od Smlouvy je Objednatel oprávněn v případě podstatného porušení Smlouvy Zhotovitelem. Za podstatné porušení Smlouvy na straně Zhotovitele se považuje zejména:
 - a) prodlení Zhotovitele s dokončením Díla delší než 15 dnů nebo
 - b) dojde-li k neoprávněnému zastavení realizace Díla z rozhodnutí Zhotovitele po dobu delší než 15 dnů nebo pokud Zhotovitel postupuje při provádění Díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu Díla nebo
 - c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo
 - d) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu Zhotovitele nebo
 - e) porušení povinnosti zhotovitele předložit Objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát v souladu s čl. XI odst. 1 Smlouvy.
8. Odstoupit od Smlouvy je Zhotovitel oprávněn v případě podstatného porušení Smlouvy Objednatelem. Za podstatné porušení Smlouvy na straně Objednatele se považuje zejména prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené Faktury delší než 60 dnů.
9. Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé

smluvní straně.

10. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy. Toto ustanovení zavazuje Smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy.
11. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených Faktur se lhůtou splatnosti 15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení.
12. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Závazek Zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním dokončeného Díla Objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, nevykazuje-li vady a nedodělky. Objednatel se zavazuje převzít Dílo provedené bez vad či pouze s vadami, které nebrání jeho řádnému užívání. Převzetím Díla s vadami, které nebrání užívání Díla, není dotčena povinnost Zhotovitele Dílo řádně (bezvadně) dokončit ve sjednané lhůtě.
2. Je-li pro řádné provedení Díla potřeba provést zkoušky dle platných právních předpisů a technických norem, je Zhotovitel povinen tyto zkoušky provést nebo jejich provedení zabezpečit.
3. Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě a certifikačních protokolů Zhotovitel předá Objednateli při předání Díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle předchozí věty nepředá, Objednatel Dílo nepřevzme. Předáním Díla Objednateli není Zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu Objednatele doplnit.
4. O předání a převzetí Díla bude sepsán protokol o předání a převzetí Díla (dále jen „**Předávací protokol**“), jehož součástí bude i příslušná dokumentace, je-li vyžadována touto Smlouvou, nebo je-li to v praxi obvyklé. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k předání Díla a sepsání Předávacího protokolu.
5. V případě, že Objednatel odmítne Dílo převzít, uvedou obě strany v Předávacím protokolu, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí Díla včetně způsobu odstranění zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí Díla v náhradním termínu sepíše strany Předávací protokol se všemi náležitostmi podle předchozího odstavce. Tím není dotčena povinnost Zhotovitele dokončit a předat Dílo Objednateli v termínu dle čl. IV Smlouvy.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

2. Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní stranou. Smlouva nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel.
3. V případě uzavření Smlouvy v listinné podobě je Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy třetí osobě.
5. Právní vztahy mezi Smluvními stranami, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí platným právním řádem České republiky.
6. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto Smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.
8. Nedílnou součástí této Smlouvy je

Příloha č. 1 Položkový rozpočet
Příloha č. 2 Seznam osob

V dne

Za Objednatele

V dne

Za Zhotovitele

.....
Mateřská škola, základní škola a střední škola
Vyškov, příspěvková organizace

Zastoupená [REDACTED]

.....
Zdeněk Kleveta

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **P-08a-2021** **Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

KLEVETA ZDENĚK
Pustiměřské Prusy 263
683 21 Pustiměř

IČO: **63421542**DIČ: **CZ7607174751**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			188 149,30
PSV			402 036,71
MON			11 350,00
Vedlejší náklady			12 000,00
Ostatní náklady			12 000,00
Celkem			625 536,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	625 536,01 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH**625536,01** CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 01	Blok C	0,00	625 536,01		625 536,01	100
01	Stavební část	0,00	455 827,69		455 827,69	73
02	Zdravotně technické instalace	0,00	169 708,32		169 708,32	27
Celkem za stavbu					625 536,01	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			216,39	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 243,85	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			57 427,60	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			31 862,31	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 683,74	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			41 030,47	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 643,16	1
711	Izolace proti vodě	PSV			41 738,96	7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			17 173,00	3
722	Vnitřní vodovod	PSV			33 393,90	5
725	Zařizovací předměty	PSV			80 203,01	13
726	Předstěnové systémy	PSV			31 010,00	5
735	Otopná tělesa	PSV			6 379,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 712,20	1

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			51 142,66	8
781	Obklady keramické	PSV			115 706,69	18
783	Nátěry	PSV			5 517,77	1
784	Malby	PSV			15 059,52	2
M21	Elektromontáže	MON			11 350,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			31 041,78	5
VN	Vedlejší náklady	VN			12 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			12 000,00	2
Cena celkem					625 536,01	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce						216,39	
1	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, kanalizace 1NP : $(4,1+1,8+0,85+1,0)*0,25*0,1$	m3	0,19375	796,50	154,32	800-1	RTS 20/ II	
					0,19375				
2	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,19375	m3	0,19375	320,38	62,07	800-1	RTS 20/ II	
					0,19375				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						17 243,85	
3	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm Nad nové otvory : 1NP : 2	kus	2,00000	680,41	1 360,82	801-1	RTS 20/ II	
					2,00000				
4	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení Příčka v místnosti 180 : 1,15*2,89 Příčka v místnosti 184 : 2,12*2,0	m2	7,56350	661,50	5 003,26	801-1	RTS 20/ II	
					3,32350				
					4,24000				
5	346244312R00	Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 75 mm Obezdění předstan 1NP : $(1,15+2,4+0,87+0,83+0,9)*1,25$ $(1,15+2,4+0,87+0,83+0,9)*0,15$ Obezdění předstan 2NP : $(1,6+2,16+0,93+0,94)*1,25$ $(1,6+2,16+0,93+0,94)*0,15$	m2	16,49200	659,70	10 879,77	801-1	RTS 20/ II	
					7,68750				
					0,92250				
					7,03750				
					0,84450				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní						54 809,19	
6	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Strop 1NP :	m2	34,87000	227,71	7 940,25	801-4	RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		180 : 4,8		4,80000				
		181 : 6,63		6,63000				
		182 : 1,18		1,18000				
		183 : 1,13		1,13000				
		184 : 3,63		3,63000				
		Strop 2NP :						
		274 : 4,93		4,93000				
		275 : 4,36		4,36000				
		276 : 4,79		4,79000				
		276a : 1,72		1,72000				
		276b : 1,7		1,70000				
7	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	79,74000	287,55	22 929,24	801-1	RTS 20/ II
		Omítky v místě vybouraných obkladů :						
		Otlučení omítek pod obklady 1NP :						
		181 : $(4,17*2+1,59*2)*1,5-(0,9+0,9+0,7)*1,5$		13,53000				
		182 : $(1,36+0,87+1,36+0,87)*1,5-(0,7*1,5)$		5,64000				
		183 : $(2*0,83+2*1,36)*1,5-(0,7*1,5)$		5,52000				
		184 : $(2*1,71+2*2,12)*1,5-(0,9+0,7)*1,5$		9,09000				
		Otlučení omítek pod obklady 2NP :						
		274 : $(2*2,44+2*2,02)*1,5-(0,9+0,7+0,7)*1,5$		9,93000				
		275 : $(2*2,16+2*2,02)*1,5-(0,7*1,5)$		11,49000				
		276 : $(2*2,43+2*1,97)*1,5-(3*0,7*1,5)$		10,05000				
		276a : $(2*1,83+2*0,94)*1,5-(0,7*1,5)$		7,26000				
		276b : $(2*1,83+2*0,93)*1,5-(0,7*1,5)$		7,23000				
8	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	120,36050	198,90	23 939,70	801-4	RTS 20/ II

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Oprava stěn v 1NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. kanalizace 1NP : (4,1+1,8+0,85+1,0)*0,5*0,15			0,58125			
12	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,58125	m3	0,58125	173,26	100,71	801-1	RTS 20/ II
13	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Podlaha 1NP : 180a : 1,15*2,52*0,07 180b : 1,15*1,55*0,07 181 : 1,59*4,17*0,07 182 : 1,36*0,87*0,07 183 : 1,36*0,83*0,07 184a : 0,71*2,12*0,07 184 : 0,9*2,12*0,07 Podlaha 2NP : 274 : 2,44*2,02*0,07 275 : 2,16*2,02*0,07 276 : 2,43*1,97*0,07 276a : 1,83*0,94*0,07 276b : 1,83*0,93*0,07	m3	2,41760	346,95	838,79	801-1	RTS 20/ II
14	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků Podlaha 1NP : 180a : 1,15*2,52*3,03/1000 180b : 1,15*1,55*3,03/1000 181 : 1,59*4,17*3,03/1000	t	0,10465	28 437,21	2 975,95	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		182 : 1,36*0,87*3,03/1000		0,00359				
		183 : 1,36*0,83*3,03/1000		0,00342				
		184a : 0,71*2,12*3,03/1000		0,00456				
		184 : 0,9*2,12*3,03/1000		0,00578				
		Podlaha 2NP :						
		274 : 2,44*2,02*3,03/1000		0,01493				
		275 : 2,16*2,02*3,03/1000		0,01322				
		276 : 2,43*1,97*3,03/1000		0,01450				
		276a : 1,83*0,94*3,03/1000		0,00521				
		276b : 1,83*0,93*3,03/1000		0,00516				
15	632415108R00	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 8 mm, včetně penetrace	m2	34,53720	348,30	12 029,31	801-1	RTS 20/ II

s rozprostřením a uhlazením

Podlaha 1NP :

180a : 1,15*2,52	2,89800
180b : 1,15*1,55	1,78250
181 : 1,59*4,17	6,63030
182 : 1,36*0,87	1,18320
183 : 1,36*0,83	1,12880
184a : 0,71*2,12	1,50520
184 : 0,9*2,12	1,90800
Podlaha 2NP :	
274 : 2,44*2,02	4,92880
275 : 2,16*2,02	4,36320
276 : 2,43*1,97	4,78710
276a : 1,83*0,94	1,72020
276b : 1,83*0,93	1,70190

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	66,04000	24,48	1 616,66	800-713	RTS 20/ II

1NP :

180a : 2*2,52+2*1,15-0,7

6,64000

180b : 2*1,55+2*1,15-0,8

4,60000

181 : 2*1,59+2*4,17-0,9-0,9-0,8-0,7

8,22000

182 : 2*1,36+2*0,87-0,7

3,76000

183 : 2*1,36+2*0,83-0,7

3,68000

184a : 2*0,71+2*2,12-0,7-0,9-0,8

3,26000

184b : 2*0,9+2*2,12-0,8

5,24000

2NP :

274 : 2*2,44+2*2,02-0,9-0,7-0,7

6,62000

275 : 2*2,16+2*2,02-0,7

7,66000

276 : 2*2,43+2*1,97-0,7-0,7-0,7

6,70000

276a : 2*1,83+2*0,94-0,7

4,84000

276b : 2*1,83+2*0,93-0,7

4,82000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
----------------	---	--	--	--	--	--	--	--

3 683,74

17	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	34,53720	106,66	3 683,74	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 34,53720

34,53720

Díl: 96	Bourání konstrukcí							
----------------	---------------------------	--	--	--	--	--	--	--

35 720,47

18	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,58125	2 754,00	1 600,76	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,58125

0,58125

19	965049112R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	0,58125	1 224,00	711,45	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	--------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,58125			0,58125			
20	965042131RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,78914	3 307,51	9 225,11	801-3	RTS 20/ II
		Podlaha 1NP :						
		180 : 1,15*4,17*0,08			0,38364			
		181 : 1,59*4,17*0,08			0,53042			
		182 : 1,36*0,87*0,08			0,09466			
		183 : 1,36*0,83*0,08			0,09030			
		184 : 1,71*2,12*0,08			0,29002			
		Podlaha 2NP :						
		274 : 2,44*2,02*0,08			0,39430			
		275 : 2,16*2,02*0,08			0,34906			
		276 : 2,43*1,97*0,08			0,38297			
		276a : 1,83*0,94*0,08			0,13762			
		276b : 1,83*0,93*0,08			0,13615			
21	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	2,78914	1 466,99	4 091,64	801-3	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,78914			2,78914			
22	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	34,86420	37,89	1 321,00	801-3	RTS 20/ II
		Podlaha 1NP :						
		180 : 1,15*4,17			4,79550			
		181 : 1,59*4,17			6,63030			
		182 : 1,36*0,87			1,18320			
		183 : 1,36*0,83			1,12880			
		184 : 1,71*2,12			3,62520			
		Podlaha 2NP :						
		274 : 2,44*2,02			4,92880			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		275 : 2,16*2,02		4,36320				
		276 : 2,43*1,97		4,78710				
		276a : 1,83*0,94		1,72020				
		276b : 1,83*0,93		1,70190				
23	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	5,40000	23,40	126,36	801-3	RTS 20/ II
		180b : 2*1,55+2*1,15		5,40000				
24	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	8,00000	15,21	121,68	801-3	RTS 20/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		1NP : 3		3,00000				
		2NP : 5		5,00000				
25	971038231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárníc nebo příčkovek plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm	kus	14,00000	31,59	442,26	801-3	RTS 20/ II
		základovém nebo nadzákladovém,						
		prostupy ZTI :						
		1NP - kan : 3		3,00000				
		1NP - vod : 3		3,00000				
		2NP - kan : 4		4,00000				
		2NP - vod : 4		4,00000				
26	971038621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárníc nebo příčkovek plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	1,92850	125,09	241,24	801-3	RTS 20/ II
		základovém nebo nadzákladovém,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		nové dveře do 180 b : 0,8*2,02+1,25*0,25		1,92850				
27	972012211R00	Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropěch tloušťky přes 120 mm, plochy do 0,09 m2	kus	2,00000	127,35	254,70	801-3	RTS 20/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		prostupy ZTI :						
		kan : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vod : 1			1,00000			
28	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	79,74000	79,03	6 301,85	801-3	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 79,74000			79,74000			
29	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	79,74000	100,35	8 001,91	801-3	RTS 20/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,			79,74000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 79,74000			79,74000			
30	979011321R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad základním podlažím	kus	1,00000	3 280,51	3 280,51	801-3	RTS 20/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 643,16		
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	16,71997	337,51	5 643,16	801-4	RTS 20/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				41 738,96		
32	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	17,36300	24,47	424,87	800-711	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 17,36300			17,36300			
33	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	17,36300	285,76	4 961,65	800-711	RTS 20/ II
		Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.			17,36300			
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 17,36300			17,36300			
34	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	17,36300	275,41	4 781,94	800-711	RTS 20/ II
		Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.			17,36300			
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 17,36300			17,36300			
35	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva	m2	17,36300	15,65	271,73	800-711	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 17,36300			17,36300			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
36	711199096R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m ² , natěradly a AIP,	m ²	17,36300	4,46	77,44	800-711	RTS 20/ II	
				Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 17,36300	17,36300				
37	711199097R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m ² , pásy,	m ²	17,36300	30,24	525,06	800-711	RTS 20/ II	
				Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 17,36300	17,36300				
38	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m ²	38,53720	50,12	1 931,48	800-711	RTS 20/ II	
				Podlahy :					
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 34,53720	34,53720				
				Obklady kolem sprchového koutu : (1,0+1,0)*2,0	4,00000				
39	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m ²	38,53720	442,35	17 046,93	800-711	RTS 20/ II	
				dvouvrstvá					
				Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 38,53720	38,53720				
40	711212601R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm	m	66,04000	125,54	8 290,66	800-711	RTS 20/ II	
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 66,04000	66,04000				
41	711212611R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje stěna - stěna š 120 mm	m	2,00000	138,60	277,20	800-711	RTS 20/ II	
				1NP :					
				2NP - sprchový kout : 2,0	2,00000				
42	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	900,00000	3,50	3 150,00	800-711	RTS 20/ II	
				50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
Díl: 735		Otopná tělesa					6 379,00		
43	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	4,00000	120,00	480,00	800-731	RTS 20/ II	
				1NP : 2	2,00000				
				2NP : 2	2,00000				
44	735192921R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových jednořadých, do 150 mm	kus	4,00000	380,00	1 520,00	800-731	RTS 20/ II	
				Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 4,00000	4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles <i>1NP : 0,6*0,5+0,8*0,5</i> <i>2NP : 2*0,6*0,5</i>	m2	1,30000	900,00	1 170,00	800-731	RTS 20/ II
					0,70000			
					0,60000			
46	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) <i>Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1,30000</i>	m2	1,30000	240,00	312,00	800-731	RTS 20/ II
					1,30000			
47	735-001	Nastavení potrubí ÚT z důvodu posunutí tělesa, vč. nového kotvení tělesa do zdi <i>1NP : 2*1,0</i>	m	2,00000	432,00	864,00		Vlastní
					2,00000			
48	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montáž.prací, Topná zkouška	h	2,00000	280,00	560,00	Prav.M	RTS 20/ II
49	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	300,00000	4,91	1 473,00	800-731	RTS 20/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						4 712,20		
50	762621120R00	Montáž dveří tesařských jednokřídlových <i>T02 : 0,8*1,97</i>	m2	1,57600	45,81	72,20	800-762	RTS 20/ II
					1,57600			
51	54914621R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez <i>T02 : 1</i>	kus	1,00000	640,00	640,00	SPCM	RTS 20/ II
					1,00000			
52	61165402R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge <i>T02 : 1</i>	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	SPCM	RTS 20/ II
					1,00000			
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						51 142,66		
53	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem <i>Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 34,53720</i>	m2	34,53720	6,20	214,13	800-771	RTS 20/ II
					34,53720			
54	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby <i>Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 34,53720</i>	m2	34,53720	43,83	1 513,77	800-771	RTS 20/ II
					34,53720			
55	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových	m	2,00000	66,87	133,74	800-771	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP : 1,0		1,00000				
		2NP : 1,0		1,00000				
56	771575109RU1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	34,53720	453,11	15 649,15	800-771	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 34,53720		34,53720				
57	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	192,04000	49,68	9 540,55	800-771	RTS 20/ II
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 66,04000		66,04000				
		1NP - kouty + zárubně :						
		180b : 6*1,5		9,00000				
		181 : 14*1,5		21,00000				
		182 : 6*1,5		9,00000				
		183 : 6*1,5		9,00000				
		184a : 8*1,5		12,00000				
		184b : 6*1,5		9,00000				
		2NP - kouty + zárubně :						
		274 : 10*1,5		15,00000				
		275 : 6*1,5		9,00000				
		276 : 10*1,5		15,00000				
		276a : 6*1,5		9,00000				
		276b : 6*1,5		9,00000				
58	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	23,54000	13,40	315,44	800-771	RTS 20/ II
		1NP - plocha podlahy : (1,61+1,05+1,0+1,51+1,71)		6,88000				
		2NP - plocha podlahy : 16,66		16,66000				
59	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	5,34000	74,08	395,59	800-771	RTS 20/ II
		1NP - plocha podlah : (1,05+1,0+1,51+1,78)		5,34000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	34,53720	10,35	357,46	800-771	RTS 20/ II
Příplatek za vodotěsnou spárovací hmotu :								
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 34,53720				34,53720				
61	5537000111R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l = 930 mm; samolepicí; stříbro	kus	2,00000	110,70	221,40	SPCM	RTS 20/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 2,00000				2,00000				
62	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	39,71778	491,00	19 501,43	SPCM	RTS 20/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 34,53720				34,53720				
ztratné 15% : 34,5372*0,15				5,18058				
63	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	600,00000	5,50	3 300,00	800-771	RTS 20/ II
Díl: 781		Obklady keramické				115 706,69		
64	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	90,49000	31,68	2 866,72	800-771	RTS 20/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 79,74000				79,74000				
1NP - nový obklad v m.č. 180b : (2*1,15+2*1,55)*1,5-0,8*1,5				6,90000				
1NP - odpočet nové dveře do m.č. 180b : -0,8*1,5				-1,20000				
1NP - nový obklad na nové stěně 184a,b : 2*(2,15*1,5-0,8*1,5)				4,05000				
2NP - zvýšení obkladu u sprchy : (1,0+1,0)*0,5				1,00000				
65	781475120RU1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	90,49000	438,00	39 634,62	800-771	RTS 20/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 90,49000				90,49000				
66	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	8,13000	254,70	2 070,71	800-771	RTS 20/ II
1NP :								
180b,182, 183, 184b : 0,87+0,83+0,9+1,5				4,10000				
2NP :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		275, 276a,b : 2,16+0,94+0,93			4,03000			
67	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, 1NP : 180b : 2*1,15+2*1,55-0,8 181 : 2*1,59+2*4,17-0,8-0,7-0,9*2 182 : 2*1,36+2*0,87-0,7 183 : 2*1,36+2*0,83-0,7 184a : 2*0,71+2*2,12-0,7-0,8-0,9 184b : 2*0,9+2*2,12-0,8 2NP : 274 : 2*2,44+2*2,02-0,7*2 275 : 2*2,16+2*2,02-0,7 276 : 2*2,43+2*1,97-0,7*3+2*0,5 276a : 2*1,83+2*0,94-0,7 276b : 2*1,83+2*0,93-0,7	m	61,30000	254,70	15 613,11	800-771	RTS 20/ II
68	597813740R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 90,49000 ztratné 15% : 89,49*0,15	m2	103,91350	491,00	51 021,53	SPCM	RTS 20/ II
69	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 500,00000	3,00	4 500,00	800-771	RTS 20/ II
Díl: 783		Nátěry				5 517,77		
70	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním 1NP : Dveře vstupní : 0,19*1,97*2+0,19*0,8 181-184 : 0,19*1,97*2+0,19*0,8 183-184 : 0,19*1,97*2+0,19*0,6 181-182 : 0,16*1,97*2+0,19*0,6 2NP :	m2	7,83340	165,60	1 297,21	800-783	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dveře vstupní : 0,19*1,97*2+0,19*0,8		0,90060				
		274-275 : 0,1*1,97*2+0,1*0,6		0,45400				
		274-276 : 0,19*1,97*2+0,19*0,6		0,86260				
		276-276a : 0,1*1,97*2+0,1*0,6		0,45400				
		276-276b : 0,1*1,97*2+0,1*0,6		0,45400				
		Odstranění nátěru z otopných těles :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 1,30000		1,30000				
71	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, včetně pomocného lešení.	m2	7,46140	207,00	1 544,51	800-783	RTS 20/ II
		1NP :						
		Dveře vstupní : 0,19*1,97*2+0,19*0,8		0,90060				
		181-184 : 0,19*1,97*2+0,19*0,8		0,90060				
		183-184 : 0,19*1,97*2+0,19*0,6		0,86260				
		181-182 : 0,16*1,97*2+0,19*0,6		0,74440				
		2NP :						
		Dveře vstupní : 0,19*1,97*2+0,19*0,8		0,90060				
		274-275 : 0,1*1,97*2+0,1*0,6		0,45400				
		274-276 : 0,19*1,97*2+0,19*0,6		0,86260				
		276-276a : 0,1*1,97*2+0,1*0,6		0,45400				
		276-276b : 0,1*1,97*2+0,1*0,6		0,45400				
		Mezisoučet		6,53340				
		Nové dveře 1NP : 2*((0,1*1,97*2)+0,1*0,7)		0,92800				
72	783323230R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů deskových, dvojnásobné s 1 x emailováním	m2	1,30000	167,84	218,19	800-783	RTS 20/ II
		1NP : 0,6*0,5+0,8*0,5		0,70000				
		2NP : 2*0,6*0,5		0,60000				
73	783401812R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 100 mm	m	26,40000	4,50	118,80	800-783	RTS 20/ II
		1NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		181 : 2*0,15+2*1,59		3,48000				
		184 : 2*0,4+2*1,8		4,40000				
		2NP :						
		276 : 2*0,9+2*1,9		5,60000				
		275 : 2*2,0		4,00000				
		274 : 2*2,44+2*2,02		8,92000				

74	783425350R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	29,40000	79,56	2 339,06	800-783	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	------------

na vzduchu schnoucí

1NP :

181 : 2*0,15+2*1,59

3,48000

184 : 2*1,8+2*0,9

5,40000

2NP :

276 : 2*0,9+2*1,9

5,60000

275 : 2*2,0

4,00000

274 : 2*2,44+2*2,02

8,92000

Prodložený do 184b : 1,0+1,0

2,00000

Díl: 784		Malby			15 059,52			
-----------------	--	--------------	--	--	------------------	--	--	--

75	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	136,49520	29,88	4 078,48	800-784	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	------------

Strop 1NP :

180 : 1,15*4,17

4,79550

181 : 1,59*4,17

6,63030

182 : 1,36*0,87

1,18320

183 : 1,36*0,83

1,12880

184 : 1,71*2,12

3,62520

Strop 2NP :

274 : 2,44*2,02

4,92880

275 : 2,16*2,02

4,36320

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		276 : 4,36*1,97		8,58920				
		Stěny v 1NP :						
		180 : (2*2,17+2*1,15)*2,89		19,18960				
		181 : (2*1,59+2*4,17)*(2,89-1,5)		16,01280				
		182 : (2*1,36+2*0,87)*(2,89-1,5)		6,19940				
		183 : (2*1,36+2*0,83)*(2,89-1,5)		6,08820				
		184 : (2*1,71+2*2,12)*(2,89-1,5)		10,64740				
		Stěny ve 2NP :						
		274 : (2*2,44+2*2,02)*(2,94-1,5)		12,84480				
		275 : (2*2,16+2*2,02)*(2,94-1,5)		12,03840				
		276 : (2*4,36+2*1,97)*(2,94-1,5)		18,23040				
76	784251101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vodní emulze, jednonásobná	m2	136,49520	19,25	2 627,53	800-784	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 136,49520		136,49520				
77	784255342R00	Malby z malířských směsí akrylátová disperze, , barevné, dvojnásobné	m2	136,49520	61,20	8 353,51	800-784	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 136,49520		136,49520				
Díl: M21		Elektromontáže				11 350,00		
78	M21-001	D+M napojení svítidla na rozvody elektro, kabeláž s třídou reakce na oheň B2cas1d1, vedeno pod omítkou v drážce	m	3,00000	150,00	450,00		Vlastní
		světlo 180b : 3,0		3,00000				
79	M21-002	D+M strop. LED svítidla 13W/230V, IP44, 4000K, podrobněji viz TZ	ks	1,00000	1 150,00	1 150,00		Vlastní
		180b : 1		1,00000				
80	M21-003	D+M koncových prvků elektro, specifikace viz TZ	ks	5,00000	300,00	1 500,00		Vlastní
		1NP - vypínač : 1		1,00000				
		2NP - vypínač : 4		4,00000				
81	M21-004	Odstranění prvků elektroinstalací, vč. odvozu a likvidace	ks	5,00000	100,00	500,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 5,00000		5,00000				
82	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	9,00000	500,00	4 500,00	Prav.M	RTS 20/ II
		Demontáž a zpětná montáž svítidel :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP : 4		4,00000				
		2NP : 5		5,00000				
83	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	5,00000	650,00	3 250,00	Prav.M	RTS 20/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				31 041,78		
84	979011311RT2	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s vyklopením suti do shozu	t	17,62425	148,41	2 615,61	801-3	RTS 20/ II
85	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,62425	226,00	3 983,08	801-3	RTS 20/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
86	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	334,86083	15,60	5 223,83	801-3	RTS 20/ II
87	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,62425	500,00	8 812,13	801-3	RTS 20/ II
88	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	17,62425	316,50	5 578,08	800-2	RTS 20/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.						
89	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,	t	35,24851	137,00	4 829,05	800-2	RTS 20/ II
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,						
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 000,00		
90	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 20/ II
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
91	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 20/ II
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
Díl: ON		Ostatní náklady				12 000,00		
92	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 20/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
93	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem						455 827,69
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					2 618,41		
1	612403381R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	20,00000	60,12	1 202,40	801-4	RTS 20/ II	
2	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	11,00000	73,25	805,75	801-4	RTS 20/ II	
3	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	6,00000	101,71	610,26	801-4	RTS 20/ II	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					5 310,00		
4	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	20,00000	85,00	1 700,00	801-3	RTS 20/ II	
5	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	11,00000	85,00	935,00	801-3	RTS 20/ II	
6	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	6,00000	110,00	660,00	801-3	RTS 20/ II	
7	974042532R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem	m	3,00000	155,00	465,00	801-3	RTS 20/ II	
8	913 R00	Hzs - Stavební dělník zednické výpomoci při odstranění původních rozvodů ZTI : 5	h	5,00000	310,00	1 550,00	Prav.M	RTS 20/ II	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					17 173,00		
9	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	15,00000	30,00	450,00	800-721	RTS 20/ II	
10	721171809R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	13,00000	40,00	520,00	800-721	RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	4,00000	245,00	980,00	800-721	RTS 20/ II
12	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	1,00000	269,00	269,00	800-721	RTS 20/ II
13	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	2,00000	286,00	572,00	800-721	RTS 20/ II
14	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i>	m	22,00000	398,00	8 756,00	800-721	RTS 20/ II
15	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i>	m	1,00000	426,00	426,00	800-721	RTS 20/ II
16	721176127R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3,9 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	4,00000	457,00	1 828,00	800-721	RTS 20/ II
17	721210813R00	Demontáž vpustí z kameniny, DN 100	kus	2,00000	114,00	228,00	800-721	RTS 20/ II
18	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	25,00000	21,00	525,00	800-721	RTS 20/ II
19	ZTI_001	Napojení na stávající potrubí	ks	2,00000	528,00	1 056,00		Vlastní
20	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	300,00000	5,21	1 563,00	800-721	RTS 20/ II

Díl: 722	Vnitřní vodovod	33 393,90
-----------------	------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	m	64,00000	272,00	17 408,00	800-721	RTS 20/ II
22	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	m	15,00000	305,00	4 575,00	800-721	RTS 20/ II
23	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	33,00000	28,00	924,00	800-721	RTS 20/ II
24	722181211RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 28 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	5,00000	35,00	175,00	800-721	RTS 20/ II
25	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	34,00000	28,00	952,00	800-721	RTS 20/ II
26	722181212RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	7,00000	35,00	245,00	800-721	RTS 20/ II
27	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	14,00000	139,00	1 946,00	800-721	RTS 20/ II
28	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 <i>Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>	m	79,00000	18,00	1 422,00	800-721	RTS 20/ II
29	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Včetně dodání desinfekčního prostředku.</i>	m	79,00000	28,00	2 212,00	800-721	RTS 20/ II
30	722290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m,	t	0,28137	620,00	174,45	800-721	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
31	722ZTI_01	Demontáž potrubí PPR do DN 32	m	70,00000	30,00	2 100,00		Vlastní	
32	ZTI_003	Napojení na stávající rozvod	ks	3,00000	362,00	1 086,00		Vlastní	
33	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,28137	620,00	174,45	800-721	RTS 20/ II	
Díl: 725		Zařizovací předměty	80 203,01						
34	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	5,00000	205,00	1 025,00	800-721	RTS 20/ II	
35	725014131R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	7,00000	2 356,00	16 492,00	800-721	RTS 20/ II	
36	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	7,00000	660,00	4 620,00	800-721	RTS 20/ II	
37	725130813R00	Demontáž pisoárových stání pisoárové nádrže + 3 stání	soubor	1,00000	585,00	585,00	800-721	RTS 20/ II	
38	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	195,00	975,00	800-721	RTS 20/ II	
39	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva <i>Včetně dodání zápachové uzávěrky.</i>	soubor	6,00000	1 498,00	8 988,00	800-721	RTS 20/ II	
40	725230811R00	Demontáž bidetů z diturvitu	soubor	1,00000	195,00	195,00	800-721	RTS 20/ II	
41	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 067,00	1 067,00	800-721	RTS 20/ II	
42	725590811R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m,	t	0,26454	620,00	164,01	800-721	RTS 20/ II	
43	725814102R00	Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	19,00000	175,00	3 325,00	800-721	RTS 20/ II	
44	725825111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	1 478,00	8 868,00	800-721	RTS 20/ II	
45	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 606,00	1 606,00	800-721	RTS 20/ II	
46	725849200R00	Baterie sprchová Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	1,00000	2 160,00	2 160,00	800-721	RTS 20/ II	
47	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	430,00	2 580,00	800-721	RTS 20/ II	
48	551070121R	tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 247x165x17,5 mm; barva bílá	kus	7,00000	964,00	6 748,00	SPCM	RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-08a-2021	Oprava sociálního zázemí v ZŠ, Sídliště Osvobození 55, Vyškov
O:	SO 01	Blok C
R:	02	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	55423007.AR	vanička sprchová čtvercová; l = 800,0 mm; š = 800 mm; hl = 80 mm; objem 34 l; akrylátová; bílá	kus	1,00000	5 045,00	5 045,00	SPCM	RTS 20/ II
50	55484470.AR	dveře sprchové zasouvací; třídlílné; h = 1 850,0 mm; š = 800,0 mm; š. vstupu 400 mm; výplň bezpečnostní sklo, čiré	kus	1,00000	9 088,00	9 088,00	SPCM	RTS 20/ II
51	64216533R	umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	6,00000	1 112,00	6 672,00	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 726 Předstěnové systémy						31 010,00		
52	726211121R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	7,00000	4 430,00	31 010,00	800-721	RTS 20/ II

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Celkem	169 708,32
---------------	-------------------

SEZNAM OSOB

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech technických: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Odborně způsobilá osoba pro obor pozemní stavby: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Kontaktní osoby a spojení na Objednatele:

Oprávněn jednat ve věcech technických: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Technický dozor stavebníka: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]